
 

Uchwała Nr XXII/161/2020 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 czerwca 2020 r.  

 
 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Mielenku Drawskim 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 1148 ze zm.) oraz 
 art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) po uzyskaniu opinii organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny oraz organizacji związkowych uchwala się, co następuje:  

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2020 roku Szkołę Podstawową dla Dorosłych  
w Mielenku Drawskim, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Drawsku Pomorskim. 

§ 2. Dokumentacja zlikwidowanej szkoły pozostaje w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim, natomiast dokumentacja przebiegu 
nauczania zostaje przekazana organowi sprawującemu nadzór pedagogiczny w terminie 
jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

            Przewodnicząca Rady 

Urszula Ptak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


